

FAKTÚRA č.

Variabilný symbol

20/2011

Dátum dodania

20.06.2011

Dátum vyhotovenia

20.06.2011

Dátum splatnosti

14 dní

Forma úhrady

P.P.

Banka dodávateľa

SLSP a.s., RAJEC

Číslo účtu

0420 94 92 44 / 0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

ZAŇ LUBOMÍR

Obchodný názov:

KUNERAD č.270

Sídlo:

013 13 RAJECKÉ TEPLICE

Miesto podnikania:

IČO: 35289830 DIČ: 1038166954

IČO: 35289830

IČ DPH: SK1038166954

DIČ: 1038166954

Registrácia:

19.08.98

98/03696/002

11.5.98

Odberateľ

MESTO RAJECKÉ TEPLICE

NÁMESTIE SNP 1129

013 13 RAJECKÉ TEPLICE

IČO: 003211591 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH Množstvo

Jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme

materiál + doprava v rámci projektu: cesta

v 14. stovci: D. kamač 3/63: 5x - 367,65 EUR

Doprava: 31 km x 1,08 €/km - 33,48 x 5x = 167,40

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA spolu: 367,65 + 167,40 = 535,05 EUR

(§ 9, Zák. č. 502/2001 Z.z.)

overujem finančnú operáciu

(je - nie je v súlade)

s podpismi

- so zmluvou

s rozpočtom

- s uznesením MsZ

vecne správna

Dátum: 20.6.2011

Podpis: _____

Faktúru

vystavil: _____

Podpis

a pečiatka

ZAŇ LUBOMÍR
KUNERAD č.270
013 13 RAJECKÉ TEPLICE
IČO: 35289830 DIČ: 1038166954

Mesto Rajecské Teplice

Dátum: 20-06-2011

Podacie č.: 1677

Č. spisu:

Prílohy/lisy: 1

Vybavuje: P

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane 20 % DPH celkom EUR

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma EUR

535,05 EUR

107,01 EUR

642,06 EUR

ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSPO, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035, 7645375

592 29 321/1 19

321/1 19 221/1 47 7 875/1 6330862906

"ŽELEZNÉ OĀŽY 2011"

VEDAJKA - DAŇOVÝ DOKLAD

KSR-Kameňolomy SR,s.r.o.
Neresnická cesta 3ZVOLEN
p:Kameňolom Veľká Čierna
IČDPH:SK2020470155
DKP:6852020470155001
výp.obch.res.vlo.č.321/S

06:53:00 Pon.20-06-2011
01*0001 POKLADNIK2

číslo: 92110640
č. objednáv.:
mandant: 20.6.2011 čas: 06:54

zák. č.: 489999
zákazník: Prodej za hotové
ulica: SK-π *

PD-177
mesto:
stavba:
nákl. str.:

D.kamen. 32/63 (0001) I
63.57*6.940 =441.18
ZDAN.DPH20% 441.18
NETTO DPH20% 367.65
DPH20% 73.53
NETTO SPOLU 367.65
DPH SPOLU 73.53
CELKOM EUR 441.18
HOTOVOST EUR 441.18

Množstvo	Cena	Suma
63,57 t	5,78	367,43
je STN EN EN 13242 + A1		
bku sú uvedené v ES	Suma bez DPH	367,43

Základ dane: 367.43
20,0% DPH 73,49

Celkom k úhrade EUR 440,92
(zaokrúhlené)

Potvrdzujem prevzatie v deklarovanej

kvalite:
podpis vodiča

Dátum UZP: 20.6.2011

Potvrdzujem prevedenie výstupnej kontroly:

Obchodný register: Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo:

podpis